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ПРОГРАМА ЗА 
КОНТИНУИРАНО ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ
КПУ БР.1/2020 - 8/16 ЧАСА МЕСЕЦ ЈАНУАРИ-ФЕВРУАРИ
ЕДНОДНЕВНА И ДВОДНЕВНА ПРОГРАМСКА ЕДУКАЦИЈА
Распоред на предавања и тематски содржини
ЕУРО КОНСАЛТ ПЛУС акредитирано друштво за КПУ, најавува еднодневно и дводневно Континуирано Профeсионално Усовршување Бр.1/2020 - 8/16 КПУ часа во месец  Јануари - Февруари 2020 година, со следниот распоред:

	Гостивар
	Хотел “Бунар”
	27 jануари 2020

	Скопје
	Event Centar “Ragusa 360” 
	28 и 29 jануари 2020

	Виница
	Хотел “Александар Парк”
	30 и 31 jануари 2020

	Скопје
	Event Centar “Ragusa 360”
	04 и 05 февруари 2020

	Охрид
	Хотел “Милениум Палас”
	06 и 07 февруари 2020

	Штип
	Радио "Канал 77"
	10 февруари 2020

	Битола
	Хотел “Епинал”
	11 и 12 февруари 2020

	Струмица
	Хотел “Вила Парк”
	13 и 14 февруари 2020

	Банско Бугарија
	Hotel  “Pirin Golf Hotel and Spa” *****
www.piringolf.bg
	15 – 18 февруари 2020


Прв работен ден 8 КПУ часа со теми:
	РЕГИСТРАЦИЈА 09.00-09.30 


	ВРЕМЕ
КПУ ЧАСОВИ
	ТЕМА
	ПРЕДАВАЧ

	09.30-10.50

2 КПУ ЧАСА
	НОВИ ПРОПИСИ ОД ДАНОЧНА СФЕРА СО ПРИМЕНА ВО 2020 ГОДИНА

· Пресметување и плаќање на данокот на личен доход за 2020 година;

· Данок на добивка – измени во Законот за данок на добивка со примена во 2020 година;
	Ромео Костадинов

	
	ИЗМЕНИ КАЈ ДДВ СО ПРИМЕНА ОД 2020 ГОДИНА
· Измени кај ДДВ со примена во 2020 година;
· Останати измени во законски про-писи со примена во 2020 година;
	

	
	· Проценки на билансните позиции – Рамка за подготвување и презентирање на финансиски извештаи и Оддел 2 – Концепти и преовладувачки принципи од МСФИ за МСЕ;
	


	ПАУЗА: 10.50-11.00


	ВРЕМЕ
КПУ ЧАСОВИ
	ТЕМА
	ПРЕДАВАЧ

	11.00-11.40

1 КПУ ЧАС
	ГОДИШНА СМЕТКА И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА 2019 ГОДИНА
· Обврзници за изготвување на годишна сметка и финансиски извештаи, рокови за поднесување, начин на поднесување и пот-пишување – МСС 1 и 27 – Презентирање на финансиски извештаи и Оддел 3 и 9 од МСФИ за МСЕ;
	Магдица Костадинова

	11.40-12.20

1 КПУ ЧАС
	· Новини при пресметка на Амортизација – МСС 16 и Оддел 17 од МСФИ за МСЕ; МСС 38 и оддел 18 од МСФИ за МСЕ;
	


	ПАУЗА: 12.20-13.00


	ВРЕМЕ
КПУ ЧАСОВИ
	ТЕМА
	ПРЕДАВАЧ

	13.00-13.40

1 КПУ ЧАС
	ГОДИШНА СМЕТКА И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА 2019 ГОДИНА
· Пресметка на производство – МСС 2, Оддел 13 од МСФИ за МСЕ;
	Ромео Костадинов

	13.40-14.20

1 КПУ ЧАС
	· Приходи и расходи-Биланс на успех кај трговските друштва – МСС 1 и МСС 18 и Оддел 5 и 23 од МСФИ за МСЕ;
	Јулија Минковска


	ПАУЗА: 14.20-14.30


	ВРЕМЕ
КПУ ЧАСОВИ
	ТЕМА
	ПРЕДАВАЧ

	14.30-15.10

· 1 КПУ ЧАС
	· Биланс на состојба кај трговските друштва – МСС 1, 16, 40 и 38 и Оддел 4, 16, 17 и 18 од МСФИ за МСЕ;
	Ромео Костадинов

	15.10-15.50

1 КПУ ЧАС
	· Белешки кон финансиските извеш-таи и сметководствени политики – МСС 1, 8 и Оддел 8 и 10 од МСФИ за МСЕ
	Магдица Костадинова
Јулија Минковска


Втор работен ден 8 КПУ часа со теми:
	РЕГИСТРАЦИЈА: 09.00-09.30


	ВРЕМЕ

КПУ ЧАСОВИ
	ТЕМА
	ПРЕДАВАЧ

	09.30-10.50

2 КПУ ЧАСА
	ДАНОЦИ

· Нов начин на пресметување и пла-ќање на данокот на добивка – Образец ДБ – МСС 12 и Оддел 29 од МСФИ за МСЕ;
· Мерки за даночно поттикнување во спортот и измени во законска регулатива;
	Ромео Костадинов


	ПАУЗА: 10.50-11.00


	ВРЕМЕ

КПУ ЧАСОВИ
	ТЕМА
	ПРЕДАВАЧ

	11.00-11.40

1 КПУ ЧАС
	ЗАКОНСКА РЕГУЛАТИВА
· Поедноставен даночен режим-оданочување врз основа на вкупен приход Образец ДБ-ВП;
· Оданочување на непрофитни субјекти и образец ДБ-НП/ВП;

· Задржување на данок на приход платен на странски правни лица;
	Магдица Костадинова

	11.40-12.20

1 КПУ ЧАС
	ЗАКОНСКА РЕГУЛАТИВА
· Утврдување и распоредување на резултатите од работењето за 2019-та година;
	Ромео Костадинов Магдица Костадинова


	ПАУЗА: 12.20-13.00


	ВРЕМЕ

КПУ ЧАСОВИ
	ТЕМА
	ПРЕДАВАЧ

	13.00-13.40

1 КПУ ЧАС
	МСС и МСФИ
· Извештај за промени во главнината – МСС 1 и Оддел 6 од МСФИ за МСЕ;
	Магдица Костадинова

	13.40-14.20

1 КПУ ЧАС
	МСС и МСФИ
· Извештај за парични текови – МСС 7 и Оддел 7 од МСФИ за МСЕ;
	Ромео Костадинов


	ПАУЗА: 14.20-14.30


	ВРЕМЕ

КПУ ЧАСОВИ
	ТЕМА
	ПРЕДАВАЧ

	14.30-15.10

1 КПУ ЧАС
	ЗАКОНСКА РЕГУЛАТИВА
· Анализа на финансиските извештаи и годишен извештај за работење на друштвата;
	Магдица Костадинова

	15.10-15.50

1 КПУ ЧАС
	ЗАКОНСКА РЕГУЛАТИВА
· Изготвување на годишна сметка кај самостојните вршители на дејност.
	Јулија Минковска


Цена за едукација во Македонија за 8 КПУ часа 2.360 денари со вклучен 18% ДДВ.

Цена за едукација во Македонија за 16 КПУ часа 4.720 денари со вклучен 18% ДДВ.
Цена за едукација во странство 4.000 ден. (ослободено од ДДВ по член 14 став 2 точка 3а од Закон за ДДВ)

Начин на плаќање  исклучиво на трансакциска сметка: 
Еуро Консалт Плус ЕДБ МК 4030005567697 
жиро сметка: 270000001040794, Халкбанк АД Скопје 
Еуро Консалт Плус ДОО

ул.”Јордан Мијалков” бр.30, Скопје

жиро сметка: 270000001040794; Халкбанк Скопје

EДБ МК 4030005567697

тел/факс:02/3215-327; 3215-328
е-маил: info@eurokonsaltplus.com.mk;  www.eurokonsaltplus.com.mk

